[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  ________________2022 года    №___
                 с. Мокроусово

О вступлении  в должность
Главы  Мокроусовского  муниципального
округа   _____________
В соответствии с Уставом Мокроусовского муниципального округа  Курганской области,  решением Думы Мокроусовского муниципального округа от 18 июля 2022 года  №___ «Об избрании Главы Мокроусовского муниципального округа»
Дума Мокроусовского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Считать ________________________________  вступившим в должность Главы Мокроусовского муниципального округа  с 21 июля  2022 года.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского района и опубликовать в общественно-политической газете «Восход».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа

                    В.И. Кизеров

Исп. Шубина И.А.
Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)